
  
 

 
   

 

 

Il DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

 
Visto lo Statuto Autonomia emanato con Decreto Rettorale 23 marzo 2012, n. 562, e successive 

modificazioni e integrazioni; 

Visto il Regolamento per il conferimento di Borse di studio post-lauream dell’Università della Calabria, 

emanato con Decreto Rettorale 4 febbraio 2016, n. 90; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 83 del 3 maggio 2024 relativo all’emanazione di un Bando per il conferimento 

di n. 1 (una) Borsa di ricerca post-lauream per attività di ricerca inerente al progetto “Tech4You - 

Technologies for climate change adaptation and quality of life improvement”, codice identificativo 

ECS 00000009, CUP H23C22000370006, Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4, 

Componente 2, Investimento 1.5. di cui è responsabile scientifico del Progetto Pilota il Prof. Dodaro 

Carmine e Responsabile scientifico dello Spoke 6 Prof. Greco Gianluigi; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 106 del 24 maggio 2024 con cui si è provveduto a nominare la Commissione 

giudicatrice incaricata dell’espletamento della suddetta selezione pubblica; 

Visto il verbale prot.317062/2024 della Commissione giudicatrice; 

Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione; 

 

DECRETA 

 
Art. 1  Sono approvati gli atti della selezione pubblica indetta con Decreto Direttoriale 83 del 3 maggio 

2024 di cui alle premesse. 

 

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria di merito per la selezione indicata nell’articolo precedente. 

 

  

 

 

 

 

 

Art. 3 In conseguenza della suddetta graduatoria, è dichiarato vincitore della selezione pubblica 

indicata nell’Art. 1 il dott. SIMERI Andrea. A detto vincitore sarà conferita la relativa 

Borsa di Studio post-lauream per attività di ricerca. 

 

 

 

 

 

 

Cognome e Nome 
Valutazione 

titoli 
Colloquio Punteggio totale 

SIMERI Andrea 66/70 29/30 95/100 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Gianluigi Greco 


		2024-05-27T13:57:11+0200
	Gianluigi Greco




